
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD VYŠŠÍ BROD 

 STAVEBNÍ ODBOR 

 

ul. Míru 250, 382 73 Vyšší Brod 

e-mail : stavebni.odbor@mestovyssibrod.cz, tel. : 380 746 464                                                                                                                                                               
       

Spis. zn.: 

Č.j.: 
MEUVB 544/2020-TĎ 

MEUVB-1963/2020-stav 

 Vyšší Brod 23.4.2020 

Vyřizuje: Ing. Ďureje Tibor   

 

 

OZNÁMENÍ 

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 

 

Ing. Petr Chotěborský, nar. 24.9.1968, Hrdlív č.p. 123, 273 06  Hrdlív, 

Alžběta Chotěborská, nar. 2.8.1969, Hrdlív č.p. 123, 273 06  Hrdlív 

(dále jen "žadatel") podal dne 27.1.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby: 

Elektrická přípojka 

na pozemku parc. č. 116/15 v katastrálním území Běleň. Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení. 

 

Stavba obsahuje: 

- Přípojka elektrického vedení NN ze stávající pilířu na p.p.č. 116/15 do stávající rekreační chaty na 

st.p.č. 109 v k.ú. Běleň 

 

 Městský úřad Vyšší Brod, stavební odbor, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. d) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen "stavební zákon"), oznamuje podle § 87 odst. 1 stavebního zákona zahájení územního 

řízení, ve kterém upouští od ústního jednání. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, 

účastníci řízení své námitky a veřejnost připomínky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám a připomínkám nebude přihlédnuto. Účastníci 

řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Vyšší Brod, stavební odbor, úřední dny 

pondělí a středa od 8,00 - 11,30 a 12,30 - 17,00 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 116/14, 116/4, 1113 v katastrálním území Běleň 

  

Poučení: 

Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání 

rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Účastníci se mohou před vydáním 

rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jejich doplnění. 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací 

dokumentace, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. 

Obec může uplatnit námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku nebo stavby, 

na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má jiné věcné 

právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním 

stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo 

dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo 

dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může uplatňovat námitky 

mailto:stavbniodbor@vyssibrod.cz


Č.j. MEUVB-1963/2020-stav str. 2 

 
pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož ochranou se podle 

zvláštního právního předpisu zabývá. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 

 

 

 

 

Ing. Tibor Ďureje 

Vedoucí stavebního odboru 

Městský úřad Vyšší Brod 

  

 

 

  

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: ..............................   Sejmuto dne: .................................... 

 

 

 

 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 

 

Obdrží: 

účastníci (dodejky) 

Ing. Petr Chotěborský, Hrdlív č.p. 123, 273 06  Libušín 

Alžběta Chotěborská, Hrdlív č.p. 123, 273 06  Libušín 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Obec Malšín, Malšín č.p. 24, 382 73  Vyšší Brod 

 

Obdrží veřejnou vyhláškou: 

František Nejezchleba, nám. Přemysla Otakara II. č.p. 2/2, 370 01  České Budějovice 1 

Vítězslava Bobáková, Horymírova č.p. 242/9, České Budějovice 5, 370 06  České Budějovice 6 

Jaromír Tušl, Dubné č.p. 108, 373 84  Dubné 

Jaroslava Tušlová, Dubné č.p. 108, 373 84  Dubné 

Hana Stejskalová, Branišovská č.p. 945/46, České Budějovice 2, 370 05  České Budějovice 5 

Zdeňka Sukdolová, Tovární č.p. 268, 382 32  Velešín 

Petr Panka, Průběžná č.p. 591/5, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Marta Panková, Průběžná č.p. 591/5, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Jaroslav Svoboda, Na Vyhlídce č.p. 268, 382 11  Větřní 

Jiří Daduč, Práčov č.p. 12, Přídolí, 381 01  Český Krumlov 1 

Irena Dadučová, Práčov č.p. 12, Přídolí, 381 01  Český Krumlov 1 

Marcela Martinovská, U Kapliček č.p. 221, 382 11  Větřní 

Jaroslav Svoboda, U Kapliček č.p. 217, 382 11  Větřní 

Zdeněk Beránek, Boršovská č.p. 1148/3, 370 07  České Budějovice 7 

Jana Beránková, Boršovská č.p. 1148/3, 370 07  České Budějovice 7 

Ing. Jiří Hruška, K. Lávičky č.p. 1180/47, 370 07  České Budějovice 7 

Nina Pösl, Dlouhá č.p. 1030/14, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Stanislava Faltová, Otavská č.p. 1061/4, České Budějovice 2, 370 11  České Budějovice 11 

Silvie Hálová, Plzeňská č.p. 2165/50, České Budějovice 3, 370 04  České Budějovice 4 

Blanka Zezulová, Lidická tř. č.p. 136/5, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 

Pavel Hitzfeld, Dolní Dvořiště č.p. 154, 382 72  Dolní Dvořiště 

Zdeňka Hitzfeldová, Dolní Dvořiště č.p. 154, 382 72  Dolní Dvořiště 

Ladislav Beran, Sadová č.p. 304, 382 11  Větřní 



Č.j. MEUVB-1963/2020-stav str. 3 

 
Simona Martanová, Spojovací č.p. 340, 382 11  Větřní 

Lesy České republiky, s.p., Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3, 370 10  České Budějovice 10 

Miloš Svoboda, Kájovská č.p. 10, 382 21  Kájov 

Radek Svoboda, Souběžná č.p. 239, 382 11  Větřní 

 

 


		2020-04-23T12:39:37+0200
	Ing. Tibor Ďureje
	vedoucí stavebního úřadu




